INTERNAL

公告
發文日期：112年 6月 14日

發文字號：宏投字第 112072號

主旨：承如本公司於中華民國(下同)112年 3月 13日之公告，謹再通知本公司

自 112年 6月 15日起終止擔任「愛德蒙得洛希爾資產管理公司(法國)」

及「愛德蒙得洛希爾資產管理公司(盧森堡)」在台灣之總代理人及其旗下

8檔愛德蒙基金系列終止在台募集與銷售等事宜。

公告事項：

一、本公司業經金融監督管理委員會(下稱「金管會」)以112年3月10日金管證投

字第1120330497號函核准自112年6月15日(下稱「終止生效日」)起終止擔

任「愛德蒙得洛希爾資產管理公司(法國)」及「愛德蒙得洛希爾資產管理公

司(盧森堡)」(以下合稱「境外基金管理機構」)在台灣之總代理人，其旗下8

檔愛德蒙基金系列(以下合稱「本基金」)亦將自終止生效日起終止在台募集

與銷售。

二、自112年6月15日起，本公司將不再接受旨揭本基金之新申購及轉入申請，惟

依原定期定額投資契約申購本基金之台灣投資人，仍得按原約定金額繼續扣

款；依定期不定額投資契約申購本基金之台灣投資人，得比照定期定額方式，

按原契約繼續投資至全部贖回為止。現有之台灣投資人得繼續持有本基金及

已下架基金(詳後述)之股份或買回其股份。

三、就採定期定額方式扣款之投資人，如在終止生效日仍為定期定額投資人者，

得依原契約約定繼續扣款，惟不得增加扣款日期或提高扣款金額；採定期不

定額方式扣款之投資人，得依原契約繼續投資至全部贖回為止，惟不得增加

基準扣款金額。無論投資人以定期定額或定期不定額投資本基金，一旦中止

扣款後即無法恢復扣款。

四、本公司對於終止生效日後未全部買回或繼續定期定額、定期不定額扣款之投

資人，仍將就其後續買回、轉出或其他相關事宜依法提供協助。

五、謹提醒投資人，自終止生效日起，本基金不再屬於主管機關核准在台募集及

銷售之境外基金。亦即自終止生效日起，本公司不再主動對外提供本基金之

相關資訊，包括公開說明書、投資人須知或月報等文件(如有需要請另與本

公司聯繫)，惟本基金之每日基金淨值仍可於本公司官網查詢，本公司亦會

INTERNAL

協助提供重大影響受益人權益之通知。

六、愛德蒙基金系列

(一) 前述 8檔基金如下：

1、 愛德蒙得洛希爾印度基金

2、 愛德蒙得洛希爾環球黃金基金

3、 愛德蒙得洛希爾基金-歐洲中型股基金

4、 愛德蒙得洛希爾基金-歐元可轉債基金

5、 愛德蒙得洛希爾基金-歐洲新力基金

6、 愛德蒙得洛希爾基金-策略新興市場基金

7、 愛德蒙得洛希爾基金-美國價值收益基金

8、 愛德蒙得洛希爾基金-大數據基金

(二) 已下架基金如下：

1、 愛德蒙得洛希爾基金-中國基金

七、宏利投信已終止愛德蒙得洛希爾系列基金總代理，若您仍需要諮詢相關資訊，

請洽服務專線0800-070-998或您的理財顧問。